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Resultat Vissefjärda CK KM
2022-10-16

85GH+85U Heat 1 Anslaget:

Pos # Namn Klubb Klass Fabrikat Poäng
1 969 Jack Jansson Vissefjärda CK 85U HVA 6
2 1339 Emil Ivansson Irt 85U GASGAS 5
3 1453 Noah Åsberg Vissefjärda CK 85U GASGAS 4
4 714 Silas Svensson Vissefjärda CK 85U KTM 3
5 11 Felix Axelsson Vissefjärda CK 85GH Kawasaki 14
6 50 Elin Rotsthen MK Jämke 85GH Yamaha 13
7 925 Malva Sunesson Vissefjärda CK 85GH Kawasaki 12
8 516 Love Modig Vissefjärda CK 85GH KTM 11
9 60 Tor Håkansson SMK Ronneby 85GH GASGAS 10

10 79 Jenson Söfort-Gottfridsson Vissefjärda CK 85GH GASGAS 9
11 1210 Hugo Holmqvist Timmernabben MSK 85U KTM 2
12 14 Emil johansson Kalmar MK 85GH Kawasaki 8
13 1118 Ellen Lindahl Uppvidinge MK 85GH Kawasaki 7
14 52 Neo Skedebäck Vissefjärda CK 85GH KTM 6
15 476 Isac Söderlind Vissefjärda CK 85GH Yamaha 5
16 5 Alex Andersson Vissefjärda CK 85U Yamaha 1
17 1 Elvis Nordsten Timmernabben MSK 85GH Kawasaki 4
18 154 Lukas johansson Vissefjärda CK 85GH KTM 3
19 291 Olle Ståhle Kalmar MK 85GH Kawasaki 2
20 27 Lukas Makkinje Vissefjärda CK 85GH Husqvarna 1
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Resultat Vissefjärda CK KM
2022-10-16

85GH+85U Heat 2 Anslaget:

Pos # Namn Klass Klubb Fabrikat Poäng
1 969 Jack Jansson Vissefjärda CK 85U HVA 6
2 1339 Emil Ivansson Irt 85U GASGAS 5
3 714 Silas Svensson Vissefjärda CK 85U KTM 4
4 50 Elin Rotsthen MK Jämke 85GH Yamaha 14
5 60 Tor Håkansson SMK Ronneby 85GH GASGAS 13
6 925 Malva Sunesson Vissefjärda CK 85GH Kawasaki 12
7 1210 Hugo Holmqvist Timmernabben MSK 85U KTM 3
8 79 Jenson Söfort-Gottfridsson Vissefjärda CK 85GH GASGAS 11
9 11 Felix Axelsson Vissefjärda CK 85GH Kawasaki 10

10 14 Emil johansson Kalmar MK 85GH Kawasaki 9
11 1118 Ellen Lindahl Uppvidinge MK 85GH Kawasaki 8
12 52 Neo Skedebäck Vissefjärda CK 85GH KTM 7
13 5 Alex Andersson Vissefjärda CK 85U Yamaha 2
14 476 Isac Söderlind Vissefjärda CK 85GH Yamaha 6
15 27 Lukas Makkinje Vissefjärda CK 85GH Husqvarna 5
16 154 Lukas johansson Vissefjärda CK 85GH KTM 4
17 1 Elvis Nordsten Timmernabben MSK 85GH Kawasaki 3
18 516 Love Modig Vissefjärda CK 85GH KTM 2

291 Olle Ståhle Kalmar MK 85GH Kawasaki
1453 Noah Åsberg Vissefjärda CK 85U GASGAS


